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DESCRIPTION

Specjalny stop miedzi i berylu, nieiskrzacy i antymagnetyczny.

SYMBOL: S.16SR MANUFACTURER: Facom EAN: 3148518680530

SJ6SR -1/2 SOCKET - METRIC - 16

FACOM S.16SR - 1/2 SOCKET - METRIC - 16

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY Em

408,55 zt (tax excl.)

(502,52 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard

Product page link > https://im-narzedzia.pl/en/6240-s16sr-1-2-socket-metric-16.html

Swiadectwo TUV (nr TUV-F 09 ATEX 0005 X) potwierdza zgodnosé gamy FACOM ADF z wymaganiami obowigzujacych norm dla otoczer wybuchowych oraz z wymaganiami dotyczacymi zdrowia i bezpieczeristwa, wg norm EN 1127-1, EN
13463-11 EN 13463-5

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Wejscie
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

2-10-2024

S.16SR
16.00

1/2"

40.00
nieiskrzace
12-katne

krotkie
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